
Российская Федерация 

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 «Брусничка» 
 

П Р И К А З 

 

01 июня 2021 г.                                                       № 158 

 

О переводе в другую группу 

 На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Немцова Арина Александровна, 22.05.2014 г. рождения, воспитанница группы 

(общеразвивающая) «Буратино»: перевести в группу (общеразвивающая) «Капельки» с 

01.06.2021 г., в связи с возрастными характеристиками. 

2. Старшему воспитателю, внести изменения в соответствующую документацию. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 19 «Брусничка»                            Качко Наталья Николаевна 

 


		2021-06-17T15:39:48+0900
	рп. Тайтурка
	Качко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




